Permanecem inalteradas as demais condições previstas no extrato do Contrato nº 028/2021/SCCC/ALMT, publicado no
Diário Oficial da ALMT nº 926, em 20/04/2021, pág.3 e 4.

Presidente: Max Russi

1º Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO 032/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato 032/2021/SCCC/ALMT

Contratada: P.R.P Borges Comércio Eireli - EPP

Objeto: Aquisição de materiais e equipamentos de proteção individual (EPIS) de salvamento e combate a incêndio.

Valor: R$ 11.670,00 (onze mil, seiscentos e setenta reais)

Vigência: 28/04/2021 a 28/04/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 28/04/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO 033/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato 033/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Formis Instrumentos de Medicação Ltda

Objeto: Aquisição de materiais e equipamentos de proteção individual (EPIS) de salvamento e combate a incêndio.

Valor: R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais)

Vigência: 28/04/2021 a 28/04/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 28/04/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO 034/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato 034/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Luiz Tadeu Damaschi - EPP

Objeto: Aquisição de materiais e equipamentos de proteção individual (EPIS) de salvamento e combate a incêndio.

Valor: R$ 2.739,99 (dois mil, setecentos e trinta e nove reais e noventa e nove centavos)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 4 de Maio de 2021 • ANO VI | N° 935

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 12 Assinado Digitalmente